
Uchwała Nr 5061/2018 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 16 marca 2018 r. 

 

w sprawie: przyjęcia pomocy rzeczowej od Gminy Czempiń i zawarcia w tej sprawie 

umowy. 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 oraz art. 56 ust. 2 Ustawy z dnia 5 czerwca 

1998 r. o samorządzie województwa (t. j. Dz. U. z 2017 r., poz. 2096 ze zm.), w związku                   

z art. 19 ust. 2 pkt 2 i ust. 4 oraz art. 21 Ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 

(t. j. Dz. U. z 2017 r., poz. 2222 ze zm.), art. 220 ust. 1 i 2 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.     

o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2017 r., poz. 2077), Zarząd Województwa 

Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Przyjmuje się pomoc rzeczową od Gminy Czempiń w zakresie budowy i przebudowy 

infrastruktury drogowej dróg wojewódzkich w ramach zadania „Budowa zintegrowanego 

węzła przesiadkowego wraz z infrastrukturą towarzyszącą, przejściem podziemnym, ciągami 

komunikacyjnymi i ścieżkami rowerowymi oraz energooszczędnym oświetleniem w Gminie 

Czempiń”. 

§ 2. 

Zadanie, o którym mowa w § 1, zostanie sfinansowane ze środków budżetu Gminy 

Czempiń na rok 2018 w kwocie nie wyższej niż 2.000.000 mln zł. 

§ 3. 

Szczegółowe warunki udzielenia pomocy rzeczowej, o której mowa w § 1 określone 

zostaną w umowie.  

§ 4. 

Upoważnia się Dyrektora Wielkopolskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Poznaniu 

do podpisania umowy, o której mowa w § 3 oraz protokołów przekazania dokumentacji 

związanej z wykonaniem zadania, o którym mowa w § 1. 

§ 5. 

Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Wielkopolskiego Zarządu Dróg 

Wojewódzkich w Poznaniu. 

§ 6. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

 

 



Uzasadnienie  

do Uchwały Nr 5061/2018 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 16 marca 2018 r. 

 

 

Gmina Czempiń w ramach zadań własnych wykona inwestycję pn. „Budowa 

zintegrowanego węzła przesiadkowego wraz z infrastrukturą towarzyszącą, przejściem 

podziemnym, ciągami komunikacyjnymi i ścieżkami rowerowymi oraz energooszczędnym 

oświetleniem w Gminie Czempiń”. 

W celu prawidłowej i sprawnej realizacji ww. inwestycji niezbędne jest podpisanie 

stosownej umowy pomiędzy Województwem Wielkopolskim, reprezentowanym przez 

Dyrektora Wielkopolskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Poznaniu, a Gminą Czempiń. 

Umowa określi w szczególności warunki przekazania wybudowanej infrastruktury drogowej 

właściwemu zarządcy drogi. 

Z uwagi na powyższe Województwo Wielkopolskie przyjmuje pomoc rzeczową od 

Gminy Czempiń w zakresie budowy i przebudowy infrastruktury drogowej dróg wojewódzkich 

w ramach zadania Gminy „Budowa zintegrowanego węzła przesiadkowego wraz                              

z infrastrukturą towarzyszącą, przejściem podziemnym, ciągami komunikacyjnymi i ścieżkami 

rowerowymi oraz energooszczędnym oświetleniem w Gminie Czempiń”. 

W związku z powyższym podjęcie przedmiotowej uchwały jest w pełni zasadne. 

 

 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

 

 

 


